

12. april, påsketur 2022

Elvecruise Rhinen fra Amsterdam, 11 dager

Vi har gleden av å invitere dere med på en fantastisk påsketur til Amsterdam hvor vi skal mønstre på MS Crucebelle for fantastiske dager på Rhinen. Underveis besøker vi kjente byer som Nijmegen, Antwerpen, Dordrecht, Rotterdam og Delft som vi får anledning til å bli bedre kjent med på egenhånd eller som deltaker på de flott utfluktene som arrangeres. Turen kjøres i vår komfortable buss fra Bergen med utreise/hjemreise via Hirtshals med Fjordline. Hildur Villanger er med som reiseleder. Bli med oss på en fantastisk tur til Amsterdam for å møte våren du også.

Dag 1, tirsdag 12. april:

Vi møter på Bergen busstasjon perrong P klokken 12:15 for avreise til Fjordlineterminalen for innsjekk 12:30. Klokken 13:30 forlater vi Bergen by og kan nyte vår vakre skjærgård på veien sørover. Klokken 17:30 er det klart for stor buffet i båtens restaurant som er plassert helt akter på 7 dekk, fri drikke (vann, brus, øl eller vin) er inkludert til måltidet. Utvendig lugar er inkludert.

Dag 2, onsdag 13. april:

I dag har vi god tid så vi stresser ikke med frokost om bord i båten. Ved ankomst Hirtshals kjører vi den korte turen bort til Hotel Skaga for en bedre frokost før vi starter turen sørover. Underveis stopper vi ofte for å strekke på bena i tillegg til andre nødvendige stopp. Dagens overnatting tar vi sør for Hamburg. I dag er IKKE lunsj inkludert, felles middag om kvelden.

Program fra vi sjekker inn på båten til vi sjekker ut er kopi av Escape Travel's program.

Dag 3, torsdag 14. april:

Etter frokost finner vi bussen og setter kursen mot Amsterdam hvor vi ankommer tidlig på ettermiddagen for innsjekk på MS Crucebelle. Vi gjør oss kjent med skipet og møtes før middag til en velkomstdrink og presentasjon av mannskapet. Felles middag serveres i skipets restaurant. Like før midnatt legger skipet fra kai og cruiset våret kan begynne.

Dag 4, fredag 15. april:

Velkommen til Nijmegen - den eldste byen i Nederland. Helt i begynnelsen av vår tid ble Nijmegen grunnlagt av romerne som en viktig base på grunn av sin strategiske beliggenhet. Rundt 100 e.Kr. hadde romerne satt en hel by kalt Ulpia Noviomagus Batavorum på kartet, og Nijmegen fikk by- og markedsrettigheter av keiser Trajan.

Ikke bare romerne har satt sitt preg på byen. Nijmegen var også den nordligste residensen til keiser Charlemagne og en blomstrende keiserby. Dessverre overlevde ikke Nijmegen andre verdenskrig. 22. februar 1944 ble en stor del av den indre byen ødelagt av allierte bombing. Når du står på Grote Markt, kan du se en klar forskjell i typen bygninger når du enten vender deg mot Waaggebouw eller når du vender ryggen til den.

Etter lunsj kan du bli med på en valgfri utflukt til Kröller-Müller museum (kjøpes om bord).

På Kröller-Müller-museet finnes verdens fineste Van Gogh-samling og du kan oppleve mesterverk av moderne mestere som bl.a. Claude Monet og Pablo Picasso.

I skulpturhagen kan du rusle forbi verk av Aristide Maillol, Jean Dubuffet m.fl.

Om du heller ønsker å oppleve Nijmegen på egenhånd, kan vi bl.a. anbefale å ta turen til Grote Markt. Her finner du en rekke vannhull i historiske omgivelser, som bl.a. byens eldste pub In de Blaauwe Hand.

Byen er også kjent for gode shoppingmuligheter - "Shop to you drop" er deres slagord! Uansett valg, det er viktig å være tilbake på skipet i god tid før kl. 18.00 - da setter skipet kurs for Antwerpen og en bedre middag står for tur.

Dag 5, lørdag 16. april:

Antwerpen er Belgias nest største by, og har på grunn av sin strategiske beliggenhet ved elven Schelde alltid vært en viktig havneby.

Vi ankommer Antwerpen på morgenen, og etter frokost er det mulig å være med på byvandring i den historiske bydelen (inkludert), som står oppført på UNESCOs liste over verdens kulturarv. Dette er byens hjerte, med rådhusplassen (GroteMarkt), brosteinsbelagte gater, små trange smug og en stor katedral fra 1400-tallet. Det flotte rådhuset er en blanding av flamsk og italiensk stil. Barokkmaleren Rubens bodde i Antwerpen det meste av sitt liv og i katedralen kan man se noen av hans mest kjente malerier.

Kjernen i Antwerpens historiske bydel avslører at handel og sjøfart har vært viktig for byen. De store kirkebyggene er sammen med staselige kjøpmannshus og palasser et synlig tegn på velstand gjennom århundrer. Vi spiser lunsj om bord.

Om ettermiddagen kan du nyte tiden om bord, eller ta en tur i land på egenhånd. Felles for alle belgiske byer er det store utvalget av belgisk sjokolade, belgiske vafler, pommes frites og belgisk øl. Antwerpen er ikke noe unntak, så kanskje bare finne en fortausrestaurant og se på livet...?

Alternativt kan du bli med på en valgfri utflukt til Belgias hovedstad Brussel (kjøpes om bord), der både Europarådet, Europaparlamentet og Natos hovedkvarter ligger. Gamlebyen med sin Grand Place er samlingspunkt for både byens innbyggere og besøkende, og omgitt av flott arkitektur fra blant annet renessansen og barokken. Skipet ligger til kai i Antwerpen til utpå natten

Dag 6, søndag 17. april:

I løpet av de tidlige morgentimene har vi forlatt Belgia, og er tilbake i Nederland. Ved lunsjtid legger skipet til kai i den noe ukjente byen Dordrecht, som er den eldste byen i provinsen og har en rik historie og kultur. Ved byen deler elven Beneden-Merwede seg i kanalen Noord og elven Oude Maas. Dette «tre-elvs-krysset» er en av Nederlands mest trafikkerte vannveier.

Etter lunsj kan ettermiddagen benyttes til å ta Dordrecht i nærmere øyesyn – på egenhånd. Dordrechts rike historie er fortsatt tydelig når man går igjennom den indre by, forbi monumenter og museer. Du oppdager Dordrecht best til fots. Ta «Rondje Dordt», en skiltet spaseretur forbi byens havner, monumenter, viktige historiske steder og attraktive shoppinggater.

Du kan også seile gjennom de gamle havnene i en elektrisk båt, som tar deg forbi hus bygget

i vannet og under mørke broer. Anbefalt er også den flotte utsikten over «tre-elverskrysset» fra Groothoofd. Kl. 17.00 seiler skipet videre mot Rotterdam. Vi ankommer byen mens vi nyter en bedre middag om bord, og her skal skipet ligge til kai frem til neste kveld.

Dag 7, mandag 18. april:

Etter frokost kan du være med på en heldagsutflukt (inkludert).

Det blir byrundtur i Rotterdam, besøk i Delft og lunsj på en lokal restaurant.

Vi får blant annet se Rotterdams viktigste attraksjoner, som Sentralstasjonen, Museumsparken og Erasmusbroen. Vi spaserer til byens markedshall, og videre til Rådhuset og Laurens kirken.

Rotterdam ligger på begge sider av elven Nieuwe Maas, en av kanalene i det store deltaet ved utløpet av elven Rhinen. Europas travleste havn ligger her, i den multikulturelle byen Rotterdam – som er ulik andre nederlandske byer.

Under andre verdenskrig ble byen bombet og tilbake stod kun byens rådhus, posthus og et par kirker. Europas første skyskraper, den 45 meter høye Witte Huis, overlevde også bombingene – takket være sine tykke murer. Rotterdam ble gjenoppbygget som en moderne by og overrasker med et mangfold av spennende, utradisjonelle høye hus. Den spesielle arkitekturen trekker til seg mange besøkende som lar seg fascinere av bygningene med skjeve fasader, runde kurver, hjørner, utspring og en spenstig fargebruk.

Deretter går ferden videre mot Delft - en hyggelig kanalby med en sjarmerende historisk bydel, som gjennom flere århundrer har vært en av Nederlands viktigste kulturbyer.

Delft er også viden kjent for sin produksjon av vakkert porselen og blåmalte dekor, og vi skal besøke Royal Delft Pottery som regnes som det ypperste av det som i dag produseres av porselen her. Royal Delft ble grunnlagt i 1653 og fremdeles males alt for hånd etter århundregamle tradisjoner. Her finnes også en imponerende samling av antikt Delft blått porselen og porselen fra nyere tid.

Alternativt kan du velge å bli om bord, nyte livet på dekk og/eller ta en tur på egenhånd inn til Rotterdam sentrum.

Mens vi spiser en god middag om bord legger skipet fra kai og setter kurs for Amsterdam

Dag 8, tirsdag 19. april:

Byens historie kan spores tilbake til 1200-tallet, da den var et mindre fiskersamfunn ved elven Amstels bredder. Senere ble det anlagt en demning for å skape en havn ved Amstel og byen vokste opp rundt den.

Etter frokost kan du enten rusle rundt i denne vakre byen på egenhånd, eller du kan bli med på en valgfri byrundtur med buss og kanalbåt (inkludert). Kanskje den beste måten å oppleve Amsterdam på er nettopp med kanalbåt! Kanalene i gamlebyen står på UNESCOs verdensarvliste og snor seg mellom byens bebyggelse og forbi de mange husbåtene som er ankret opp langs bredden. Kanalbåten tar oss under broene og gjennom Amsterdams bykjerne hvor vi kommer tett på de mange husbåtene og hverdagslivet langs kanalene.

Etter en god lunsj om bord har du mulighet til å bli med på en valgfri utflukt til den verdensberømte blomsterparken Keukenhof (pristillegg kr 750).

Hagedesignerne har selvsagt sørget for at det blomstrer til ulike tider gjennom hele den åtte uker korte sesongen. De har kunstferdig utformet hagen med overdådige blomsterbed i alle regnbuens farger, i tillegg til bekker, dammer, tematiserte hageanlegg, busker og trær.

Mer enn 5 millioner blomster – flesteparten tulipaner – strutter av vårkåt glede, den ene vakrere, skjørere, mer forfinet og enda mer fantastisk enn den andre. Dette må bare oppleves!

Vi returnerer til skipet der det inviteres til festmiddag og en hyggelig kveld om bord.

Dag 9, onsdag 20. april:

I dag tar dessverre elvecruiseeventyret vårt slutt, etter frokost tar vi farvel med mannskapet og tar plass i bussen for å starte returen mot Tyskland. Vi kjører nordover i Nederland for å kjøre over den imponerende demningen Afsluitdijk. Afsluitdijk ble konstruert mellom 1927 og 1932 og går fra Den Oever i Nord-Holland til landsbyen Zurich i Friesland-provinsen. Den er 32 kilometer lang og 90 meter bred, høyde over havet er 7,25 meter. Videre går turen forbi Groningen, Bremen og videre til Kiel for innsjekk på valgt hotell. Felles middag om kvelden, lunsj IKKE inkludert.

Dag 10, torsdag 21. april:

Vi starter dagen med en god frokost før vi kjører den korte turen til Citti Markt i Flensburg for handel, har man ikke fylt opp taxfree kvoten før er det tid for det nå. Ved ankomst Hirtshals tidlig på ettermiddag spiser vi en bedre middag på Hotel Skage før vi sjekker inn på Fjordline klokken 19:00. Også på hjemveien har alle utvendige lugarer på båten.

Dag 11, fredag 22. april:

Vi spiser en bedre frokost på båten før vi ankommer Bergen klokken 12:30, når alle har ankommet bussen kjører vi til bystasjonen for avslutning av turen.

Tusen takk for at dere var med oss på denne fantastiske turen.

På transport etappen fra Bergen til Amsterdam er måltider og overnatting som beskrevet i programmet inkludert, lunsjer er IKKE inkludert.

Om bord i skipet er dette inkludert i prisen:

- Seks netters cruise i utvendig lugar på MS Crucebelle (4*)
- Frokostbuffet
- Lunsjbuffet med tre varmretter, salatbar, og betjent varmmat-disk med ulike retter
- 4-retters middag, med valg mellom tre forskjellige hovedretter hver dag
- Kaffe/te og vann til alle måltider
- Tidlig morgenkaffe-/te, juice og wienerbrød
- Etermiddagskaffe/te med kakebuffet
- Kveldssnacks servert i baren
- Velkomstdrink første kvelden
- Kapteinens aperitiff og festmiddag
- Underholdning om bord
- Internasjonale TV-kanaler i lugarene via satellitt
- Vandretur i Antwerpen med lokal guide
- Heldagsutflukt til Rotterdam og Delft, med lunsj på lokal restaurant
- Bysigtheeing i Amsterdam med buss og kanalbåt

Utflukter som kan kjøpes om bord:

- Etermiddagsutflukt til Kröller-Muller museum, Nijmegen 80 euro pr person
- Etermiddagsutflukt til Brüssel 50 euro per person
- Etermiddagsutflukt til Blomsterparken Keukenhof kr 750,- pr person **(MÅ FORHÅNDSBESTILLES)**

TIPS

Tips er frivillig, men også en viktig del av inntektene til de ansatte.

Rederiets anbefaling er totalt cirka EUR 45 pr. reisende til besetningen om bord.

I tillegg er det vanlig at de reisende tipser cirka én euro hver til lokale guider og sjåførere på hver av utfluktene.

Det er engelsktalende guider.

BETALING OG BETINGELSER

Ved påmelding betales et depositum på NOK 2.500,- pr. person.

Resterende sum innbetales 105 dager før avreise.

Ved avbestilling eller uteblivelse påløper følgende gebyrer:

- **Inntil 105 dager før avreise: Depositumsbeløpet**
- **Fra 105 til 65 dager før avreise: 50% av reisens pris**
- **Mindre enn 65 dager til avreisedato, eller ved manglende fremmøte på avreisedagen: Ingen refusjon**

Escape Travel har gjennom sitt medlemskap i Reisegarantifondet ansvar for gjennomføring av cruiset og vil fakturere turen i sin helhet

Pris fra kroner 23.890.- pr person i dobbeltlugar på nedre dekk (2 ledige)

Tillegg for standard lugar på midtdekk:	1.000.-
Tillegg for lugar midtdekk med fransk balkong:	2.000.-
Tillegg for lugar øvre dekk med fransk balkong:	3.000.-

Tillegg singelrom hotell:	715.-
Tillegg singel lugar Fjordline:	1.700.-

På MS Crucebelle er det veldig begrenset hvor mange lugarer de selger som singel. Velger man å ha en lugar alene må man betale for hele lugaren, tillegg for singellugar standard nedre dekk er 9.630, midtdekk 10.630.-